
VÝSTAVNÍ PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Ateliér Sedlák | ZS 2022-2023 | ATRN

Vitudanish Dara



VÝSTAVNÍ PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ



Prostředí, do kterého 
vstupujeme, je dáno 
morfologií krajiny petřínského 
svahu. Tomu odpovídají 
okolní domy, které nejsou 
mechanicky řazeny na uliční 
čáře, ale tvoří topologický 
sled. Typologicky si jsou 
domy velmi podobné 
(většinou se jedná o 
obchodní parter a bydlení 
v patře/podkroví), jen ve 
variací výšek. Ulice se místy 
prolamují a ohýbají. Výsledný 
charakter je tak velmi živý a 
dynamický. Pochopení místa 
mělo zásadní vliv na hmotové 

řešení výstavního pavilonu 
a v konečném důsledku 
není návrh ničím jiným než 
odrazem genia loci.

Pavilon se skládá ze souboru 
staveb sedmi domů, 
přičemž jsou jejich podkroví 
vyčleněna jako výstavní 
sály pro Slovanskou epopej. 
Jednotlivé domy vždy 
tvoří tři části: obchodní/
výstavní parter, studovna/
ateliér v patře a výstavní sál 
v podkroví. Fasáda domu je 
ručně omítaná, střecha je 
opláštěná speciální slitinou 

mědi a zinku. Všechny 
použité materiály mají 
charakteristickou patinu, 
kterou najdeme v okolí 
řešeného místa. Střecha 
je vědomě oddělena od 
hmoty domu, aby vizuálně 
upozornila na přítomnost 
něčeho významného.

I. STUDIE
VÝSTAVNÍ PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Ateliér Chalupa & Holubcová  | LS 2021-2022
Vitudanish Dara

01 pohled na pavilón
02 situace



Výstavní prostory jsou 
osvětleny denním světlem, 
které je korigováno 
jak technologicky, tak 
architektonicky, aby vytvořilo 
optimální prostředí pro 
expozici. Uspořádání obrazů 
je dle tematických výjevů a 
zároveň je dbáno na potřebné 
pozorovací vzdálenosti 
jednotlivých pláten.
Interiér je proveden prostě a 
důstojně – dřevěná podlaha 

v dubu a světlá omítka s 
akcentem na ostění vchodů v 
mosazi.
Návrh předpokládá stálou 
výstavu Slovanské epopeje s 
výstavou o Alfonsu Muchovi 
v doprovodu. Navržené 
prostory jako ZUŠ a Dům 
mladých umělců na sebe 
budou fungovat nezávisle, 
společně však budou tvořit 
celek jako Dům umění.

03 výstavní prostor
04 1NP
05 3NP



Zadání

Úkolem je vypracovat návrh 
interiéru kavárny a vstuního 
prostoru v 1NP a auditoria a 
prostoru zrcadla v 2NP dle 
dohodnutého detailu.

1. Průvodní zpráva

Práce se zabývá návrhem části 
interiéru Výstavního pavilonu 
pro Slovanskou epopej na 
Újezdu v Praze. Jedná se 
o soubor sedmi městských 
domů, v jejichž podkroví 
je vystaven cyklus obrazů 
malíře Alfonse Muchy zvané 
Slovanská epopej. Pavilon 
doprovází vedlejší provozy 
– kavárna a auditorium, jež 
jsou předmětem zpracování v 
realizačním ateliéru.

1.1. Idea návrhu

Koncept interiéru vychází z 
charakteru budov muzejních 
a výstavních galerií – tedy 
budova jakožto schránka, ve 
které je vložený artefakt. Naší 
schránku tvoří stěny, podlaha 
a strop, artefakty představují 
zařízení a mobiliář. Zatímco 
bude náš vnější obal pevný 
a ochranářský, nábytek a 
zařízení budou jemnější, 
útulnější.

II. INTERIÉR
VÝSTAVNÍ PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Ateliér Sedlák  | ZS 2022-2023
Vitudanish Dara

06 detail baru



07 sedací boxy
08 sezení u baru



09 vstupní sál
10 kulatý stůl



GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

1

15

16

30

3
0
 ×

 1
6
7
 ×

 2
6
7

19
 8

6
1

3
 9

15
2

 0
0

0
6

3
7

9
0

0
10

 8
6

3
2

 0
0

0

787 3 000 813 3 552
3 028

3 147
6 000

3 603

12 750

3
 6

4
1

2
 0

0
0

10
 8

7
1

1 
9

7
0

1 
9

4
8

11 865

3
 3

6
2

2
 0

0
0

1 
2

0
0

10
 8

0
0

4
0

0
2

 0
0

0
6

6
9

2
0

 4
3

1

3
 7

3
3

3
 0

6
1

3
 7

3
3

2
7

2

2 400

13 674

2
0

 3
15

3 600

9781 644978

3
 2

2
9

8
3

0
2

 4
0

0

9781 644978

3 600

2
 4

0
0

6
8

6

3 660

3 6002 9003 2005003 000474

2
0

 4
2

9

2 8883 5512 6202 600207

PŮDORYS 1 NP

1:100 23.12.2022

1.1

A

B

D

C

EF

H
I

J

CH

G

I.01

I.02

I.05

I.03

I.04

I.06

I.07

I.08

OZN. MÍSTNOST   m2 POVRCH

I.01 ZÁDVEŘÍ KAVÁRNY  13,6 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

I.02 KAVÁRNA   201,7 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

I.03 CHODBA DO PAVILONU  7,20 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

I.04 ZÁZEMÍ ZAMĚST.  9,52 BET. STĚRKA, NOVALITH MODE BETON 1.17

I.05 ZÁZEMÍ KAVÁRNY  19,6 BET. STĚRKA, NOVALITH MODE BETON 1.17

I.06 CHODBA K VÝTAHU  7,20 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

I.07 ZÁDVEŘÍ PAVILÓNU  12,9 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

I.08 VSTUPNÍ SÁL  239,5 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

TABULKA MÍSTNOSTÍ

OZN. NÁZEV   KS POVRCH

A ŽIDLE VALENCIE, TON  130 WHITE POWDER, BUK STANDARD

B BAROVÁ ŽIDLE VALENCIE, TON 13 WHITE POWDER, BUK STANDARD

C KULATÝ STŮL, CORBY II  12 KOV, LAMINÁT

D DLOUHÝ STŮL, CORBY II 1 LAMINÁT, BUK

E SEDACÍ BOX 01, ZAKÁZKA 3 MDF, DÝHA JASAN LYON, ČALOUNĚNÍ

F SEDACÍ BOX 02, ZAKÁZKA 1 MDF, DÝHA JASAN LYON, ČALOUNĚNÍ

G BAR, ZAKÁZKA  1 NORI CORIAN, MOSAZ, BUK

H VELKÝ KULATÝ STŮL, ZAKÁZKA 1 TERACO CERIM, MOSAZ

CH SEDACÍ BOX 03, ZAKÁZKA 1 MDF, DÝHA JASAN LYON, ČALOUNĚNÍ

I MALÝ KULATÁ STŮL, ZAKÁZKA 1 TERACO CERIM, MOSAZ

J SEDACÍ BOX, ZAKÁZKA  1 MDF, DÝHA JASAN LYON, ČALOUNĚNÍ

TABULKA TYPICKÝCH A ATYPICKÝ ZAŘÍZENÍ

GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

PŮDORYS 2 NP

1:100 23.12.2022

1.2

1

15

16

30

3
0
 ×

 1
6
7
 ×

 2
6
7

4 074 3 000 3 000 3 600

13 674

1 200 6 002
5 548

12 750

3 375
3 000

4 805

11 180

2
 0

0
0

10
 8

6
3

9
0

0
6

3
7

2
 0

0
0

3
 9

15

2
0

 3
15

19
 8

6
1

2 114 6 000 3 751

11 865

3
 6

4
1

2
 0

0
0

10
 8

7
1

2
 0

0
0

1 
9

18

2
0

 4
2

9

2 400 7 200

3
 7

2
8

3
 0

6
1

4
 0

0
0

10
 7

8
9

9
6

1
10

0
9

0
0

10
0

1 
7

2
6

2
5

0
2

 0
0

0
2

5
0

7
 6

3
5

2
0

0
6

6
5

15
0

5
0

15
0

2
 8

4
5

4
5

5
2

 0
0

0

60 250 2 550 800

7 800

2
 4

0
0 OZN. MÍSTNOST   m2 POVRCH

I.09 ZRCADLO   161,2 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

I.10 CHODBA   7,2 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

I.11 WC   9,52 BET. STĚRKA, NOVALITH MODE BETON

I.12 ZÁZEMÍ AUDITORIA  19,6 BET. STĚRKA, NOVALITH MODE BETON 1.17

I.13 CHODBA   7,20 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07
1.17
I.14 AUDITORIUM  213,3 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

TABULKA MÍSTNOSTÍ

I.14 I.09

I.12

I.10

I.11

I.13

OZN. NÁZEV   KS POVRCH

A ŽIDLE VALENCIE, TON  130 WHITE POWDER, BUK STANDARD

B BAROVÁ ŽIDLE VALENCIE, TON 13 WHITE POWDER, BUK STANDARD

C KULATÝ STŮL, CORBY II  12 KOV, LAMINÁT

D DLOUHÝ STŮL, CORBY II 1 LAMINÁT, BUK

E SEDACÍ BOX 01, ZAKÁZKA 3 MDF, DÝHA JASAN LYON, ČALOUNĚNÍ

F SEDACÍ BOX 02, ZAKÁZKA 1 MDF, DÝHA JASAN LYON, ČALOUNĚNÍ

G BAR, ZAKÁZKA  1 NORI CORIAN, MOSAZ, BUK

H VELKÝ KULATÝ STŮL, ZAKÁZKA 1 TERACO CERIM, MOSAZ

CH SEDACÍ BOX 03, ZAKÁZKA 1 MDF, DÝHA JASAN LYON, ČALOUNĚNÍ

I MALÝ KULATÁ STŮL, ZAKÁZKA 1 TERACO CERIM, MOSAZ

J SEDACÍ BOX, ZAKÁZKA  1 MDF, DÝHA JASAN LYON, ČALOUNĚNÍ

TABULKA TYPICKÝCH A ATYPICKÝ ZAŘÍZENÍ

A



GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

PŮDORYS PODLAHY 1 NP

1:100 23.12.2022

1.3

2
 0

6
1

1 
7

2
6

2
5

0
2

 0
0

0
2

5
0

3
 0

6
7

3
 0

6
7

1 
5

0
0

1 
3

3
0

2
 4

5
0

7
3

5
2

 0
0

0

12 5741 3151 4008867601 0408767 597

2 400

3 147
6 002

3 601

12 750

1 
9

18
2

 0
0

0

10
 8

7
1

2
 0

0
0

3
 6

4
1

2
0

 4
2

9

787 3 000 812 3 553
3 028 250 2 552 770 207 2 599 2 619

3 550
2 887

19
 8

6
1

474 3 000 600 3 000 6 600

8
 0

5
2

3
 9

15
2

 0
0

0
6

3
7

9
0

0
6

3
7

8
 0

5
2

2
 1

7
4

2
 0

0
0

2 400900300

6
6

9
2

 0
0

0
10

 8
6

1
3

3
9

1 
2

0
0

2
 0

0
0

3
 3

6
2

I.01

I.05

I.04

I.06

I.07

I.08

OZN. MÍSTNOST   m2 POVRCH

I.01 ZÁDVEŘÍ KAVÁRNY  13,6 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

I.02 KAVÁRNA   201,7 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

I.03 CHODBA DO PAVILONU  7,20 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

I.04 ZÁZEMÍ ZAMĚST.  9,52 BET. STĚRKA, NOVALITH MODE BETON 1.17

I.05 ZÁZEMÍ KAVÁRNY  19,6 BET. STĚRKA, NOVALITH MODE BETON 1.17

I.06 CHODBA K VÝTAHU  7,20 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

I.07 ZÁDVEŘÍ PAVILÓNU  12,9 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

I.08 VSTUPNÍ SÁL  239,5 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

TABULKA MÍSTNOSTÍ

GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

PŮDORYS PODLAHY 2 NP

1:100 23.12.2022

1.4

13 674

12 750

1 
9

18
2

 0
0

0

10
 8

7
1

2
 0

0
0

3
 6

4
1

11 865
11 180

250 2 552

19
 8

6
1

9 6001 3141 400886

8001 600950250

9 6008002 550250

10
 8

0
0

3
 6

7
6

2
5

0
2

 0
0

0
2

5
0

3
8

79
0

0
1 

7
8

1
3

 0
6

7
1 

5
5

0
1 

2
8

0
2

 4
5

0
7

3
5

2
 0

0
0

1 
7

2
6

2
 0

6
1

I.14 I.09

I.12

I.10

I.11

I.13

OZN. MÍSTNOST   m2 POVRCH

I.09 ZRCADLO   161,2 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

I.10 CHODBA   7,2 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

I.11 WC   9,52 BET. STĚRKA, NOVALITH MODE BETON

I.12 ZÁZEMÍ AUDITORIA  19,6 BET. STĚRKA, NOVALITH MODE BETON 1.17

I.13 CHODBA   7,20 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07
1.17
I.14 AUDITORIUM  213,3 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07

TABULKA MÍSTNOSTÍ



GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

600
600600600600600600600600600600600600600600600

474

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

6
3

1

9
0

0
9

0
0

9
0

0
9

0
0

9
0

0
9

0
0

9
0

0
9

0
0

9
0

0
9

0
0

9
0

0
9

0
0

9
0

0
9

0
0

9
0

0
9

0
0

9
0

0
9

0
0

9
0

0
9

0
0

9
0

0
9

0
0

1 8001 8001 8001 800 5251 800525

2 2361 8011 8031 8031 8031 8031 499

1 
12

9
2

 3
3

6
2

 3
5

2
2

 3
2

9
2

 6
0

7
2

 6
0

7
2

 6
0

7
1 

8
4

5
2

 3
3

6
2

8
2

7
0

0
6

0
0

5
 1

6
5

4
0

0
6

0
0

4
0

0

15
0

1 
3

17
1 

5
0

0
9

4
8

1 
5

0
0

8
7

0
2

5
0

7
0

0
6

0
0

7
0

0
2

5
0

8
6

3
8

6
3

10
0

4
5

0
9

8
5

4
16

PŮDORYS PODHLEDU 1 NP

1:100 23.12.2022

1.10

GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

PŮDORYS PODHLEDU 2 NP

1:100 23.12.2022

1.11

2 850250
600600600600600600600600600600600600600600600600

474

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

12
1 

18
8

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

1 
2

0
0

6
3

1

7
0

0
6

0
0

7
0

0
2

5
0

3
 2

5
0

15
0

6
6

5
2

0
0

3
7

0
1 

5
0

0
9

4
8

1 
5

0
0

9
4

8
1 

5
0

0
8

7
0

2
5

0
7

0
0

6
0

0
7

0
0

2
5

0
8

6
3

1 
4

13
9

8
5

4
16

2 2361 8011 8031 8031 8031 8031 499

2
 6

7
1

1 
8

3
8

2
 6

0
7

2
 6

0
7

2
 6

0
7

2
 3

2
9

2
 3

5
2

2
 3

3
6

8
8

7

4
0

0
2

 4
0

0
2

 4
0

0
2

 4
0

0
2

 4
0

0
2

 4
0

0
2

 4
0

0
2

 4
0

0
2

 4
0

0
2

3
1

4
 8

11



GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

17
5

2
4

3
1

3
5

0
17

5
2

3
8

3
9

3
3

5
0

15
0

14
6

175

DETAIL UCHYCENÍ PODHLEDU

1:5 23.12.2022

1.12

DETAIL UCHYCENÍ PODHLEDU - PŘÍČNÝ ŘEZ

DETAIL UCHYCENÍ PODHLEDU PODELNÝ

DETAIL UCHYCENÍ PODHLEDU - PŮDORYS

GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

4
 1

0
0

5
0

0
4

0
0

4
 1

0
0

5
0

0

4
 6

0
0

4
0

0
4

 6
0

0

3
 0

0
0

1 
10

0
5

5
4

4
5

4
0

0
3

 0
0

0
1 

10
0

5
5

4
4

5

±0,00

+1,13

+4,10

+4,60

+5,00

+8,00

+9,10

+9,60

+3,00

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A

1:100 23.12.2022

1.5



GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

4
 6

0
0

4
0

0
4

 6
0

0
4

0
0

3
 0

0
0

1 
6

0
0

4
0

0
3

 0
0

0
1 

6
0

0
4

0
0

4
 0

0
0

6
0

0
4

0
0

4
 0

0
0

6
0

0
4

0
0

2
 2

9
1

2
0

9
1 

10
0

3
 6

9
1

2
0

9
1 

10
0

3
 0

0
0

1 
6

0
0

4
0

0
3

 5
0

0
1 

10
0

4
0

0

4
 8

0
0

±0,00

+4,60

+5,00

+9,60

+3,00

+8,00

+2,50

+7,50

+3,60

+8,60

+6,10

PŘÍČNÝ ŘEZ B-B

1:100 23.12.2022

1.6

GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

1 
13

0

9
8

0

2
 9

9
5

1 
6

0
5

4
0

0
2

 9
9

5
1 

6
0

5
4

0
0

4
 6

0
0

4
0

0
4

 6
0

0
4

0
0

±0,00

+4,60

+5,00

+9,60

+3,00

+8,00

+9,10

+4,10

±0,00

+4,60

+5,00

+9,60

+3,00

+8,00

4
 1

0
0

5
0

0
4

0
0

4
 1

0
0

5
0

0
4

0
0

3
 0

0
0

1 
10

0 8
5

4
15

4
0

0
3

 0
0

0
1 

10
0 8

5

4
15

4
0

0

PODELNÝ ŘEZ C-C

1:100 23.12.2022

1.7



GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

DETAIL UCHYCENÍ NÁSTĚNNÝCH PANELŮ

1:25, 1:5 23.12.2022

1.8

DETAIL

2

HRANOL 60X30 mm

UPEVŇOVACÍ SPONA

HRANOL 60X30mm
DÝHOVANÝ AKUST. PANEL
S MIKRO-PROFILACÍ

2X SAMOŘEZNÝ ŠROUB

HRANOL 60X30 mm

DÝHOVANÝ AKUST. PANEL
S MIKRO-PROFILACÍ

HLINÍKOVÁ KRYCÍ LIŠTA

UPEVŇOVACÍ SPONA

GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

DETAIL ZÁBRADLÍ

1:100 23.12.2022

1.9

DŘEVĚNÉ MADLO,
BUK LAKOVANÝ, Ø 46 mm

SVAR

ŠROUB,
KUL. HLAVA

KOTEVNÍ DESTIČKA, 70X30X5 mm

KOTVENÍ

DŘEVĚNÉ MADLO,
BUK LAKOVANÝ, Ø 46 mm

KOTVENÍ

PŘÍČLE, MOSAZ, TL. 5 mm

ŠROUB,
KUL. HLAVA

KOTVENÍ

KOTEVNÍ DESKA

TRVALE PRUŽNÝ TMELLITÉ TERACO

KERAMICKÁ DLAŽBA

PROTISKLUZNÁ ÚPRAVA

PŘÍČLE, MOSAZ, TL. 5 mm



GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

176550550550550550550550550550550550550550550176

8 052

1765505505505505501 1001 650550550550550176

7
0

0
1 

0
4

0
6

74
4

5
0

2
 8

6
4

MYČKA VINOTÉKAVINOTÉKACHLADÍCÍ SKŘÍŇCHLADÍCÍ SKŘÍŇCHLADÍCÍ SKŘÍŇCHLADÍCÍ SKŘÍŇCHLADÍCÍ SKŘÍŇSKŘÍŇSKŘÍŇ

SKŘÍŇ

VINOTÉKAVINOTÉKAVÝROBNÍK LEDUCHLADÍCÍ SKŘÍŇ

ALKOHOLICKÝ
NÁPOJ

CHLADÍCÍ SKŘÍŇ CHLADÍCÍ SKŘÍŇ CHLADÍCÍ SKŘÍŇ

SKŘÍŇ

NEALKOHOLICKÉ
NÁPOJE

OVOCNÉ NÁPOJETEPLÉ NÁPOJEKÁVA NEALKOHOLICKÉ
NÁPOJE

NEALKOHOLICKÉ
NÁPOJE

NEALKOHOLICKÉ
NÁPOJE

NEALKOHOLICKÉ
NÁPOJE

ALKOHOLICKÝ
NÁPOJ

ALKOHOLICKÝ
NÁPOJ SKŘÍŇ SKŘÍŇ UMYVADLOCHLADÍCÍ VANA DŘEZ

KÁVOVAR

VÝČEP

KASA

PŮDORYS BARU

1:25 23.12.2022

1.13

OZN. NÁZEV  KS POPIS

B1 Akvaduo 2663Long-G 1 Trojcestná dřezová vodovodní baterie

B2 BDT-GT6A  1 Výdejní stojan na nápoje „Beer Gate“ s 6ks nápojových kohoutků

B3 Vittorio S   1 Dvoupákový kávovar, plně automatický s programovatelnými klávesami, černá

B4 SS 35 W  1 Výrobník ledu

B5 LORD D2   1 Vestavná myčka nádobí

B.1B.2

B.3 B.4 B.5

TABULKA ZAŘÍZENÍ BARU

GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

±0,00

+1,13

+4,10

+4,60

+3,00

POHLED NA BAR

1:25 23.12.2022

1.14

OZN. NÁZEV  KS POPIS

B1 Akvaduo 2663Long-G 1 Trojcestná dřezová vodovodní baterie

B2 BDT-GT6A  1 Výdejní stojan na nápoje „Beer Gate“ s 6ks nápojových kohoutků

B3 Vittorio S   1 Dvoupákový kávovar, plně automatický s programovatelnými klávesami, černá

B4 SS 35 W  1 Výrobník ledu

B5 LORD D2   1 Vestavná myčka nádobí

TABULKA ZAŘÍZENÍ BARU

B.2

B.1



GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

9
74

2
5

10
5

2
5

9
3

9
19

0

4
0

7
19

19
1

3
0

9
8

0

25 150 40 16 600 16

R 30

R 25

DETAIL BAROVÉHO PULTU

1:5 23.12.2022

1.15

BAROVÁ PRACOVNÍ DESKA, CORIAN

BAROVÝ PUTL, TERACO

BEZBARVÝ SILIKONOVÝ TMEL

TROJCESTNÁ BATERIE ROMA, CHROM

PODNOŽNÍK, BUK

LED PÁSKA

LED PÁSKA

GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

56 30 540 30
40

30

30

5
0

8
9

0
4

0

DETAIL BAROVÉ STĚNY

1:5 23.12.2022

1.16

BAROVÁ PRACOVNÍ DESKA, CORIAN BEZBARVÝ SILIKONOVÝ TMEL

CHLADÍCÍ BAROVÝ STŮL RILLING

NÁSTĚNNÁ POLICE
The Collector’s Shelving System



GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

4
5

0
4

0
4

6
0

6
4

0
6

0

±0,00

+3,00

9
5

0
4

0
0

5
0

4
0

4
0

0
6

0

6
4

0
6

0

SEDACÍ BOX

1:25 23.12.2022

1.17

5
0

4
5

0
2

0
0

2
0

0
10

0
5

0
0

4
0

0
5

0
0

10
0

2
0

0
2

0
0

4
5

0
5

0

R1 000

R200

R1 200

R1 650

R1 700

R800 R700

25,35°

GSEducationalVersion

obsah výkresu:

vypracoval:

vedoucí práce:

ústav:

15129 Ústav navrhování III

vedoucí ústavu:

prof. Ing. arch. Ladislav Lábus, Hon. FAIA

formát:

měřítko:

stupeň PD:

DPS

č.výkresu:

datum:

účel:

ATRN

Bc. Vitudanish Dara

A3

PAVILÓN PRO SLOVANSKOU EPOPEJ
Praha 1, Újezd (Malá Strana)

Ing. arch. Jan Sedlák, Ing. arch. Ivan Hnízdil, Ing. arch. Jiří Mika

TABULKA MÍSTNOSTÍ

- 23.12.2022

-

OZN. MÍSTNOST   m2 POVRCH PODLAHY      POVRCH STĚNY     POVRCH PODHLEDU

I.01 ZÁDVEŘÍ KAVÁRNY  13,6 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07, 600X1200 mm  SKLO      SKLO

I.02 KAVÁRNA   201,7 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07, 600X1200 mm  VENEERED WOOD PANELS v. 3 m, MARMO D´ATORE VENEERED WOOD PANELS 600X1200 mm

I.03 CHODBA DO PAVILONU  7,20 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07, 600X1200 mm  VENEERED WOOD PANELS v. 3 m   VENEERED WOOD PANELS 600X1200 mm

I.04 ZÁZEMÍ ZAMĚST.   9,52 BET. STĚRKA, NOVALITH MODE BETON 1.17   POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON

I.05 ZÁZEMÍ KAVÁRNY   19,6 BET. STĚRKA, NOVALITH MODE BETON 1.17   POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON

I.06 CHODBA K VÝTAHU  7,20 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07, 600X1200 mm  VENEERED WOOD PANELS v. 3 m   VENEERED WOOD PANELS 600X1200 mm

I.07 ZÁDVEŘÍ PAVILÓNU  12,9 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07, 600X1200 mm  SKLO      SKLO

I.08 VSTUPNÍ SÁL   239,5 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07, 600X1200 mm  MARMO D´ATORE, VENEERED WOOD PANELS  POHLEDOVÝ BETON

I.09 ZRCADLO   161,2 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07, 600X1200 mm  MARMO D´ATORE, VENEERED WOOD PANELS  POHLEDOVÝ BETON

I.10 CHODBA    7,2 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07, 600X1200 mm  VENEERED WOOD PANELS    VENEERED WOOD PANELS 600X1200 mm

I.11 WC    9,52 BET. STĚRKA, NOVALITH MODE BETON 1.17   POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON

I.12 ZÁZEMÍ AUDITORIA  19,6 BET. STĚRKA, NOVALITH MODE BETON 1.17   POHLEDOVÝ BETON    POHLEDOVÝ BETON

I.13 CHODBA    7,20 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07, 600X1200 mm  VENEERED WOOD PANELS    VENEERED WOOD PANELS 600X1200 mm

I.14 AUDITORIUM   213,3 KER. DLAŽBA, TRAVERTINO LIGHT EY 07, 600X1200 mm  VENEERED WOOD PANELS    VENEERED WOOD PANELS 600X1200 mm

TABULKA MÍSTNOSTÍ



Marmo d´Autore
Vnitřní omítka

Dekorativní nástěnná omítka 
na bázi minerálního pojiva a 
prachu z vybraných barevných 
mramorů.

Travertino light EY07
Keramická dlažba

Keramická dlažba imitující 
vzhled travertinu.

Weber color line SE00
Vnitřní omítka

Povrchová úprava podhledu.

POVRCHY STROPŮ

POVRCHY STĚN

Veneered Wood Panels 
Podhled, 120x60 cm

Systemové dýhované stropní 
panely opatřeny nano-per-
forací.

Veneered Wood Panels 
Nástěnný panel, 300 cm

Systemové dýhované nástěnné 
panely opatřeny nano-per-
forací.

Novalith MODE
Betonová stěrka

Betonová podlahová stěrka 
jemné struktury imitující 
strukturu betonu.

1.2. 
Materiálové a barevné řešení

Jak již vyplývá z idejí návrhu, 
bude konstrukce v tónu 
neutrální – studený, zatímco 
nábytek a zabudované zařízení 
v přechodném – teplejším 
odstínu. Stěny kavárny 
a auditoria budou kryty 
deskovými panely do výšky 
3 m. Jedná se o systemové 
řešení, kde je akustická vrstva 
krytá dýhou s nano-perforcí. 
Stejná technologie bude 
uplatněna v podhledu, lišit se 
budou pouze v konstrukčním 
systému. Podlaha bude krytá 
keramickou dlažbou imitující 
vzhled travertinu.

1.3.
Návrh umělého osvětlení

Osvětlení je rozděleno na 
celkové a lokální. Celkové 
osvětlení zajišťují stroní světla 
Kap Surfice rozmístěných 
rovnoměrně. Lokálními světly 
jsou stolní lampičky na 
baterier a designová zavěšená 
svítidla Almendra Arch. 
Speciálním světlem je lustr v 
zrcadle vstupního sálu.

Gustave Residential NEW
Designed by Vincent Van Duysen, 2022

Hlavní specifikace

Montáž   Stolní
Typ   LED
Výkon (W)  2.5
Zdrojový tok (lm) 221
Systémový tok (lm) 159

Typ osvětlení  Přímo
Distribuce světla  Symetrické
CCT (K)   2700

Barva   Surový hliník
Délka kabelu (mm) 1200
Čistá hmotnost (kg) 0,78

Počet (ks)  20

Almendra Arch
By Patricia Urquiola, 2022

Hlavní specifikace

Montáž   Závěsný
Typ   LED Osvětlení 
okraje
Výkon (W)  30
Zdrojový tok (lm) 221
Systémový tok (lm) 1170

Typ osvětlení  Přímo
Distribuce světla  Symetrický
CCT (K)   2700

Barva   Antracit
Délka (mm)  1306
Čistá hmotnost (kg) 6.45
Počet (ks)  12

Kap Surface Ceiling Ø 100
Designed by Flos Architectural, 2020

Hlavní specifikace

Montáž   Stropní
Typ   LED
Výkon (W)  9
Zdrojový tok (lm) 1000
Systémový tok (lm) 413

Typ osvětlení  Přímo
Distribuce světla  Symetrický
CCT (K)   3000

Barva   Hnědá/černá
Délka (mm)  100
Čistá hmotnost (kg) 1,5

Počet (ks)  360



Nori, Corian Solid
Corian, povrchová úprava pro 
bar.

Palma NF - Olivgrün 
F6411196-Healthcare
Čalounění

POVRCHY ATYPICKÝCH ZAŘÍZENÍ

Cerim Le Veneziane
Teraco, povrchová úprava pro 
kulaté stoly.

Jasan Lyon
Dýha jasanu, povrch pro sedací 
boxy.

Mosaz
Detaily, Lehce kartáčovaná 
úprava pro detaily - podnožník, 
police, stoly atd.

1.4.
Popis zařízení zabudované

Atypickými zařízení jsou 
barový pult a sedací boxy.
Barový pult je povrchově 
ošetřen corianem, ve stejném 
materiálu jsou provedeny i 
umyvadla, dřez a chladící 
vana.  Veškeré sedací boxy 
jsou dělané na zakázku. 
Předpokládá se výroba z MDF 
ohýbatelné desky, které mají 
příčně jednostranně frézované 
drážky, které umožňují 
materiál ohnout až do velmi 
ostrých úhlů. Povrch sedacích 
boxů tvoří jasanová dýha a 
čalounění na sedáku. Velké 
kulaté stoly jsou vyráběny z 
teraca.

Židle Valencia, TON
Ton, 314 382

dřevina a barva  White Powder (B 276),Buk Standard
čalounění  Jim 718 - Kategorie A
kluzáky   Filcový kluzák (bílý)

Celková šířka (cm) 51
Celková hloubka (cm) 55
Celková výška (cm) 81
Sedadlová výška (cm) 47,5
Šířka sedadla (cm) 44,5
Hloubka sedadla (cm) 48,5
Hmotnost produktu (kg) 6,2
Spotřeba látky (m) 0,814
Spotřeba kůže (m2) 2,035
Stohovatelnost  4

Počet   130

Barová židle Valencia
Ton, 314 383

dřevina a barva  White Powder (B 276),Buk Standard
čalounění  Jim 718 - Kategorie A
kluzáky   Filcový kluzák (bílý)

Celková šířka (cm) 51 / 51
Celková hloubka (cm) 53,5 / 52,5
Šířka sedadla (cm) 44,5
Hloubka sedadla (cm) 46,5
Vysoká barová židle (cm) 116,5
Hmotnost produktu (kg) 7,8 / 7,4
Spotřeba látky (m) 0,814
Spotřeba kůže (m2) 2,035
Sedadlová výška (cm) 82,5
Stohovatelnost  ne

Počet   13

Kulatý stůl Corby II

výška (cm): 77
hloubka (cm): 80
šířka (cm): 80
materiál nohy: kov
materiál desky: laminát, okrová barva
provedení: pololesklý
typ základny: 1 noha čtyřbodová

Počet  12

1.5.
Popis zařízení volné




